 si rinvia al contenuto degli allegati alla perizia e della delibera del Consiglio comunale della 

Città di Feltre (BL) n. 53 del 29.09.2025 per tutto quanto attiene alle destinazioni d’uso possibili 
e ai vincoli presenti.  

Prezzo a base d’asta 
€. 354.600,00 (trecentocinquantaquattromilaseicento/00) oltre a imposte, oneri e spese di 
trasferimento. 

Rilancio minimo ed intervallo temporale 
Rilancio minimo in caso di gara: € 5.000,00 (cinquemila/00); intervallo temporale per il rilancio: un 
minuto. 

**  ** 

DOCUMENTAZIONE PERITALE DI RIFERIMENTO